
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Filsafat Ilmu Manajemen [MM232] 
Kelompok: K1
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Dr. Amir Indrabudiman, S.E, M.M

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 %

06/01 09/01 13/01 16/01 20/01 23/01 27/01 30/01 03/02 06/02 13/02 17/02

1 2031510411 Indri Yanti Amaliah H A A H H H H H H H H H 83
2 2031510585 Hilal Haekal H H H H H H H H H H H H 100
3 2031511054 Distory A A A H H H H H H H H H 75
4 2031511617 Veronika Shanti H H H A H H H H I H H H 92
5 2131510071 Amelia Marta Ningsih H H H H H H I H I H H H 100
6 2131510089 Tenny Afriani Sari H H H H H H H H H H H H 100
7 2131510121 Fiqri Ramadhan H H H H H H A H A H H H 83
8 2131510196 Arun Sakti Varma H H A A H H A H H H H H 75
9 2131510204 Steven Wijaya H A H H H H H H H H H H 92
10 2131510287 Diva Silvia A H H H H H A H A H H H 75
11 2131510428 Muhammad Mifdhol Rahman H A H A H H A H A H H H 67
12 2131510469 Danila Putriyana A A H A H H I H A H H H 67
13 2131510634 Gita Afrillia Aulina A H A A H H A H A H H H 58
14 2131510865 Bunga Haya Putri A A A H H H H A H H H H 67
15 2231510039 Devi Safitri H H H H H H A H H H H H 92
16 2231510088 Regina Anastasya A H H H H H H H I H H H 92
17 2231510138 Tiara Sabila Marwah H H A H H H A H H H H H 83
18 2231510211 Daniel Sutomo A H H H H H H A H H H H 83
19 2231510278 Nazla Rahma Hassan A H H H H H H H I H H H 92
20 2231510328 Anugrah Bintang Sugiarto H H H A H H H H H H H H 92
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21 2231510385 Annisa Rahmalia Putri H A H H H H H H A H H H 83
22 2231510393 Rahmita Nur Azizah H H H A H H I H H H H H 92
23 2231510401 Febriyanti H H H H H H A H H H H H 92
24 2231510419 Retno Widya Putri H H H A H H H H A H H H 83
25 2231510559 Radela Ayesha Putri H A H H H H H H H H H H 92
26 2231510591 Hayrun Nisa H H H H H H H H H H H H 100
27 2231510609 Farhan Fachrozi A H H H H H H H A H H H 83
28 2231510625 Reyfa Mayang Maharani H H H H H H A H A H H H 83
29 2231510765 Andita Munlidia Fahmi A A A A H H H H H H H H 67
30 2231510799 Annisa Anggraini H H H H H H I H A H H H 92
31 2231510849 Mochammad Mahdi H A H H H H H H H H H H 92
32 2231510922 Erlina Sri Wahyuni H H H A H H I H H H H H 92
33 2231510955 Tria Salsabilla Basri H H H H H H S H I H H H 100
34 2231511011 Dhika Panca Putra H H H H H H H H H H H H 100
35 2231511060 Resa Nurjanah H H H H H H H H H H H H 100
36 2231511086 Julian Fajar Anandiko H H H H H H I H H H H H 100
37 2231511102 Fildzah Amalia Putri H A A H H H I H H H H H 83
38 2231511185 Aditia Wibowo I A H H H H H H H H H H 92
39 2231511235 MIKA FAUSTINA NAOMI H H H H H H S H A H H H 92

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Filsafat Ilmu Manajemen [MM232] 
Kelompok: K1
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Dr. Amir Indrabudiman, S.E, M.M

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 06-01-2024 Pengantar Filsafat Ilmu Manajemen

2 09-01-2024 Sejarah Filsafat Ilmu

3 13-01-2024 Sejarah Ilmu Manajemen

4 16-01-2024 Pengetahuan

5 20-01-2024 Ilmu Pengetahuan

6 23-01-2024 Berpikir Filsafat

7 27-01-2024 Berpikir Ilmiah

8 30-01-2024 U T S

9 03-02-2024 Ontologi

10 06-02-2024 Epistimologi

11 13-02-2024 Aksiologi

12 17-02-2024 U A S
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Filsafat Ilmu Manajemen [MM232] 
Kelompok: K1
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Dr. Amir Indrabudiman, S.E, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2031510411 Indri Yanti Amaliah 83.33 85 90 90 89 => A
2 2031510585 Hilal Haekal 100 85 90 85 87 => A
3 2031511054 Distory 75 85 90 90 89 => A
4 2031511617 Veronika Shanti 91.67 85 85 85 85 => A
5 2131510071 Amelia Marta Ningsih 100 85 90 90 89 => A
6 2131510089 Tenny Afriani Sari 100 85 90 85 87 => A
7 2131510121 Fiqri Ramadhan 83.33 85 75 85 82 => A-
8 2131510196 Arun Sakti Varma 75 85 75 85 82 => A-
9 2131510204 Steven Wijaya 91.67 85 90 85 87 => A

10 2131510287 Diva Silvia 75 85 85 85 85 => A
11 2131510428 Muhammad Mifdhol Rahman 66.67 85 90 90 89 => A
12 2131510469 Danila Putriyana 66.67 85 90 90 89 => A
13 2131510634 Gita Afrillia Aulina 58.33 85 90 90 89 => A
14 2131510865 Bunga Haya Putri 66.67 85 90 85 87 => A
15 2231510039 Devi Safitri 91.67 85 90 85 87 => A
16 2231510088 Regina Anastasya 91.67 85 85 85 85 => A
17 2231510138 Tiara Sabila Marwah 83.33 85 90 85 87 => A
18 2231510211 Daniel Sutomo 83.33 85 75 85 82 => A-
19 2231510278 Nazla Rahma Hassan 91.67 85 85 85 85 => A
20 2231510328 Anugrah Bintang Sugiarto 91.67 85 75 90 84 => A-
21 2231510385 Annisa Rahmalia Putri 83.33 85 90 85 87 => A
22 2231510393 Rahmita Nur Azizah 91.67 85 90 90 89 => A
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23 2231510401 Febriyanti 91.67 85 90 90 89 => A
24 2231510419 Retno Widya Putri 83.33 85 90 85 87 => A
25 2231510559 Radela Ayesha Putri 91.67 85 90 85 87 => A
26 2231510591 Hayrun Nisa 100 85 90 85 87 => A
27 2231510609 Farhan Fachrozi 83.33 85 90 90 89 => A
28 2231510625 Reyfa Mayang Maharani 83.33 85 90 85 87 => A
29 2231510765 Andita Munlidia Fahmi 66.67 85 85 85 85 => A
30 2231510799 Annisa Anggraini 91.67 85 90 90 89 => A
31 2231510849 Mochammad Mahdi 91.67 85 90 85 87 => A
32 2231510922 Erlina Sri Wahyuni 91.67 85 90 85 87 => A
33 2231510955 Tria Salsabilla Basri 100 85 85 85 85 => A
34 2231511011 Dhika Panca Putra 100 85 90 85 87 => A
35 2231511060 Resa Nurjanah 100 85 90 85 87 => A
36 2231511086 Julian Fajar Anandiko 100 85 90 90 89 => A
37 2231511102 Fildzah Amalia Putri 83.33 85 90 90 89 => A
38 2231511185 Aditia Wibowo 91.67 85 75 90 84 => A-
39 2231511235 MIKA FAUSTINA NAOMI 91.67 85 90 85 87 => A
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